
Uchwała Nr V/32/2011
Rady Gminy Darłowo
z dnia 17 lutego 2011 roku

w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Darłowo na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;
zm.Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.: Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r., Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 oraz Nr 106, poz. 675)
Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1.Zatwierdza się ramowy plan pracy na 2011 rok Komisji Rewizyjnej Rady
Gminy Darłowo, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy,
Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej i Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od
1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
Darłowo.



Załącznik
do uchwały Nr V/32/2011
Rady Gminy Darłowo
z dnia 17 lutego 2011 roku

RAMOWY PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ

RADY GMINY DARŁOWO NA 2 0 1 1 ROK

LUTY 2011
1. Kontrola realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu
Przeciwdziałania Narkomanii za 2010 rok.

2. Kontrola wydatkowania środków finansowych przez Ochotnicze
Straże Pożarne Gminy Darłowo za 2010 rok.

MARZEC 2011

1. Kontrola realizacji inwestycji oraz wydatkowanych środków
finansowych: „Budowa oczyszczalni w Rusku", „Budowa sieci
kanalizacyjnej w Gminie Darłowo - przesył z miejscowości Dąbki do
oczyszczalni w miejscowości Rusko", „Budowa kanalizacji w
miejscowości Domasławice wraz z przesyłem do oczyszczalni ścieków
w Rusku".

2.Kontrola przetargów za 2010 rok:
a) Wykonanie ocieplenia, tynków wewnętrznych i posadzek hali

sortowni odpadów na składowisku odpadów w Krupach, gm.
Darłowo;

b) Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Dobiesław na dz. nr
49 realizowana w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla
gospodarki i ludności wiejskiej" objętej PROW 2007-2013;

c) Wykonanie ścian konstrukcyjnych i konstrukcji dachu wraz z
pokryciem sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w
miejscowości Jeżyczki;

d) Budowa sieci kanalizacyjnej w gm. Darłowo - przesył z
miejscowości Dąbki do miejscowości Rusko;

e) Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości
3 800 000,00 zł na pokrycie planowanego w 2010 r. deficytu
budżetowego.



KWIECIEŃ 2011

1. Wykorzystanie środków finansowych przez Gminny Zakład
Użyteczności Publicznej, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, zespoły
szkół.

2. Analiza i zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Darłowo za 2010
rok.

3. Sporządzenie wniosku absolutoryjnego.

MAJ 2011

1. Kontrola zatrudnienia w Urzędzie Gminy Darłowo i w wybranych
jednostkach podległych.

CZERWIEC 2011

1. Komisja wyjazdowa - przygotowanie Gminy Darłowo do sezonu
turystycznego' 2011 - miejscowości Dąbki, Bobolin, Kopań, Wicie.

LIPIEC - SIERPIEŃ 2011

1. Wyjazd w teren w celu kontroli wybranych inwestycji
prowadzonych przez Urząd Gminy Darłowo:
• budowa sali gimnastycznej w Jeżyczkach.

WRZESIEŃ 2011

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Darłowo za I półrocze 2011 roku.

PAŹDZIERNIK 2011 - LISTOPAD 2011

1. Działalność i wykorzystanie środków finansowych przez jednostki
podległe tj. Gminny Zakład Użyteczności Publicznej i Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej za I półrocze 2010 roku.

2. Zaopiniowanie projektów uchwał dotyczących stawek podatków i opłat
lokalnych.

GRUDZIEŃ 2011

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2012 rok.
2. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Darłowo na 2012 rok.


